
Priekšrocības:

• Augsta līmes izturība • Nesatur šķīdinātājus
• Poliestera siets

Materiāls Poliestera pārklājums, akrila dispersija

Krāsa Caurspīdīgs, sarkans pārklājums

Platums [mm] 20 

Garums [mb] 25

Biezums [mm] 0,22 - 0,24

Pīlinga saķere [N/25 mm] ≥ 25

Adhēzijas saķere [g/625 mm²] 100

Lietošanas temperatūra [°C] No -10. Ieteicams +5

Temperatūras izturība [°C] No -40 līdz +80

Līmes svars [g/m²] 380

Līmes izturība Perfekti

Ūdens tvaika izturība Ļoti augsta

Novecošanās izturība Ļoti augsta

UV izturība izturīgs

Iepakošana 14 ruļļi vienā kastē, 120 kastes uz paleti - 1680 ruļļi

WWW.VENTOSX.LV

Divpusēja lente DUO

TEHNISKO DATU LAPA

Divpusēja lente, kas izgatavota no poliestera sieta, pārklāta abās 

pusēs ar akrila dispersijas līmi. Paredzēts jumta membrānas un 

folijas, izolācijas folijas, kā arī citi celtniecības materiālu blīvēšanai, 

kuri ir uz plastmasas bāzes. Līmējošā virsma ir aizsargāta ar

silikona plēve

PARAMETRS VIENĪBA VĒRTĪBA



Divpusēja lente DUO

Pielietojums:

 

 

 

Uzglabāšana / transportēšana:
 

 

 

 

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.

Lenta paredzēta jumta un celtniecības foliju, izolācijas plēvju, papīra tvaiku blīvēšanai un remontam

izolācija, alumīnijs, kā arī plastmasa. Efektīvi noblīvē membrānas pārlaidumus, lai aizsargātu pret iespiešanos

no vēja, ūdens un mitruma. Ieteicams arī lietošanai iekštelpās, lai nodrošinātu tvaiku izolācijas ciešu 

noblīvēšanu materiāliem.

Produkts oriģinālā iepakojumā jāuzglabā sausā vietā, slēgtā telpā, bez mitruma un UV starojuma

nebojātā un slēgtā iepakojumā. Prece jāpārvadā segtos transporta līdzekļos. Produktu jānostiprina tā, lai 

transportēšanas laikā pasargātu no bojājumiem un iznīcināšanas. Transportēšanas laikā jāievēro drošības 

noteikumi. Produkts īpaši jāaizsargā no ķīmiskām vielām, vielas uz šķīdinātāju bāzes, jo tās var samazināt 

folijas tehniskos parametrus vai neatgriezeniski to sabojāt. Precei ir garantija, ja tiek ievērotas tehniskajā 

datu lapā ietvertās vadlīnijas

Mēs paturam tiesības atteikt sūdzību atzīšanu, ja netiek ievērotas šīs vadlīnijas.


